
Goodspeed lanseeraa seitsemän uutta kohdemaata Keski- ja Itä-
Euroopassa
Uros Oy esittelee seitsemän uutta kohdemaata Goodspeed Internetpalveluun ja kutsuu teleoperaattorit liittymään mukaan
Goodspeed-perheeseen edistämään kansainvälisten matkailijoiden helppoa yhteydenpitoa.

Uros Oy julkisti tänään joukon uusia lisäyksiä peittoalueeseensa. Goodspeed, matkailijan Internetpalvelu on ollut aiemmin saatavilla Venäjällä
ja suuressa osassa Eurooppaa. Viimeisimmät lisäykset Goodspeed-palveluun kattavat Slovenian, Kroatian, Serbian, Makedonian, Bulgarian,
Valko-Venäjän ja Liechtensteinin.

Goodspeed palvelu jokaisessa nyt lanseerattavassa maassa maksaa 5.90€ per käyttöpäivä ja sisältää 500 megatavun verran dataa, mikä
sopii etenkin matkailijalle, jolle on tärkeää pysyä yhteyksien päässä. Palvelun mahdollistava Goodspeed matkamokkula on saatavissa
Amazonista hintaan 269€ tai 219£. Palvelun kuukausimaksulla 9.90€ asiakas saa käyttöönsä automaattiset päivitykset, helppokäyttöisen tilin
ja tiliotteet. Uros myös toimittaa laitteeseen tulevat SIM-kortit ja hallinnoi niitä käyttäjän puolesta.

Uros Oy:n toimitusjohtaja Tommi Uhari sanoo: "Seitsemän uutta markkinaa kerralla on upea lisä Goodspeed Internetpalvelun ja tukee
hienosti Goodspeedin nykyistä kattavuutta. Mitä kansainvälisten matkailijoiden nettiyhteyksiin tulee, Eurooppa on nyt vihdoinkin yhdistymässä
ja olemme ylpeitä saadessamme olla osa tätä prosessia. Nyt haluamme nähdä saman asian tapahtuvan myös muualla kuin Euroopassa.
Kutsumme kaikki teleoperaattorit ympäri maailman liittymään osaksi Goodspeed-perhettä ja tekemään helposta yhteydenpidosta ulkomailla
todellisuutta myös maailmanlaajuisesti."

Sitten viime syyskuun, jolloin Goodspeed palvelu tuli markkinoille, Uros on nopeasti laajentanut palvelun kattavuutta alkuperäisestä
seitsemästä Euroopan kohdemaasta kahteenkymmeneenkolmeen maahan, edellinen lisäys Venäjä, mukaan lukien. Liikkuvan
kommunikointitavan mahdollistava, aidosti globaali Internetratkaisu on hyvässä vauhdissa.
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Uros Oy on vallankumouksellisen Goodspeed Internetpalvelun toimittaja. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Oulussa ja yrityksen koko henkilökunta muodostuu
kokeneista mobiilialan ammattilaisista. Markkinoille tulonsa, syksyn 2012 jälkeen Uros on nopeasti laajentanut palvelun kattavuutta Euroopassa sekä
Venäjällä ja suunnittelee maailmanlaajuisen palvelun rakentamista kaikille matkailijoille ympäri maailman. Lisää yrityksestä osoitteessa www.uros.com.


